
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Opalenica

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r.(Dz.U. Nr 78, poz. 
483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) i art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Opalenica do uchwały Nr II/6/2002 Rady 
Miejskiej w Opalenicy z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Opalenica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 173, 
poz. 5316, z 2003r. Nr 188, poz. 3504, z 2007 r. Nr 121, poz. 2821, z 2009 r. Nr 128, poz. 2119, z 2013 r. Nr 188, 
poz. 5322, z 2014 r. poz. 5145 oraz z 2016 r. poz. 410 i 6622) po pkt 21 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: „22. Żłobek 
w Opalenicy, ul. Zamkowa 3A, 64-330 Opalenica.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Eugeniusz Wojtkowiak

Id: WFATB-NEGEN-VUHTT-EJKBO-QDJQG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Na mocy uchwały Nr XXXVIII/241/2017 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 27 stycznia 2017 r. Rada Miejska 
w Opalenicy utworzyła z dniem 20 lutego 2017 r. gminną jednostkę budżetową pn. „Żłobek w Opalenicy” 
z siedzibą przy ul. Zamkowej 3A. W związku z powyższym dokonanie zmian Statutu Gminy Opalenica polegającej 
na dodaniu nowo założonej jednostki organizacyjnej w Wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Opalenica, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu jest zasadne. 

Id: WFATB-NEGEN-VUHTT-EJKBO-QDJQG. Uchwalony Strona 1




